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	L.p.
	Kod przedmiotu
	Przedmiot
	Forma zaliczenia
	Forma zajęć
	ECTS
	I ROK

	
	
	
	
	
	
	1 semestr - zimowy
	2 semestr - letni

	
	
	
	
	Razem
	Wykład
	Ćwiczenia
	Seminarium
	Praktyka zawodowa
	ECTS praktyczne
	Razem ECTS
	Wykład
	Ćwiczenia
	ECTS
	Wykład 
	Ćwiczenia
	ECTS

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Grupa treści ogólnych

	2
	PRP08
	Język obcy nowożytny
	Zal.z oc.
	60
	
	60
	
	
	2
	4
	
	30
	2
	
	30
	2

	
	PRP11
	Informatyka prawnicza
	Zal.z oc.
	18
	
	18
	
	
	1
	5
	
	
	
	
	18
	5

	
	
	Szkolenie BHP – sem. I zimowy
	Zal.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Razem przedmioty ogólne
	
	78
	
	78
	
	
	3
	9
	
	30
	2
	
	48
	7

	
	Grupa treści podstawowych

	
	PRP01
	Wstęp do prawoznawstwa
	Egz.
	45
	30
	15
	
	
	
	6
	30
	15
	6
	
	
	

	
	PRP02
	Logika dla prawników
	Egz.
	45
	45
	
	
	
	
	5
	45
	
	5
	
	
	

	
	PRP03
	Historia prawa polskiego
	Egz.
	30
	30
	
	
	
	
	6
	15
	
	3
	15
	
	3

	
	PRP04
	Powszechna historia prawa
	Egz.
	30
	30
	
	
	
	
	5
	15
	
	2
	15
	
	3

	
	PRP05
	Historia doktryn polityczno-prawnych
	Egz.
	45
	45
	
	
	
	
	6
	45
	
	6
	
	
	

	
	PRP06
	Organy i korporacje ochrony prawa
	Egz.
	36
	36
	
	
	
	
	6
	
	
	
	36
	
	6

	
	PRP07
	Socjologia prawa
	Egz.
	18
	18
	
	
	
	
	4
	18
	
	4
	
	
	

	
	PRP60
	Dogmatyka praw człowieka
	Egz.
	30
	15
	15
	
	
	2
	4
	
	
	
	15
	15
	4

	
	
	Razem przedmioty podstawowe
	
	279
	249
	30
	
	
	2
	42
	168
	15
	26
	81
	15
	16

	
	Przedmioty fakultatywne – Student wybiera co najmniej 2 przedmioty za 9 pkt. ECTS

	
	PRP09
	Nauka o państwie i polityce
	Zal.z oc.
	18
	18
	
	
	
	
	4
	18
	
	4
	
	
	

	
	PRA28
	Etyka
	Zal.z oc.
	18
	18
	
	
	
	
	5
	
	
	
	18
	
	5

	
	PRP10
	Łacińska terminologia prawnicza
	Zal z oc.
	18
	18
	
	
	
	1
	5
	
	
	
	18
	
	5

	
	
	Razem przedmioty fakultatywne
	
	36
	36
	
	
	
	1
	9
	18
	
	4
	18
	
	5

	
	Szkolenie biblioteczne: w formie e-learningu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.p.
	Kod przedmiotu
	Przedmiot
	Forma zaliczenia
	Forma zajęć
	ECTS
	
II ROK


	
	
	
	
	
	
	3 semestr - zimowy
	4 semestr - letni

	
	
	
	
	Razem
	Wykład
	Ćwiczenia
	Seminarium
	Praktyka zawodowa
	ECTS praktyczne
	Razem ECTS
	Wykład
	Ćwiczenia
	ECTS
	Wykład 
	Ćwiczenia
	ECTS

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Grupa treści ogólnych


	2
	PRP08
	Język obcy nowożytny
	Zal.z oc.
	60
	
	60
	
	
	2
	4
	
	30
	2
	
	30
	2

	3
	
	Przedmiot ogólnouczelniany
	Zal.
	18
	18
	
	
	
	
	2
	18
	
	2
	
	
	

	4
	
	Razem przedmioty ogólne
	
	78
	18
	60
	
	
	2
	6
	18
	30
	4
	
	30
	2

	5
	Grupa treści podstawowych

	6
	PRP12
	Prawo konstytucyjne
	Egz.
	90
	60
	30
	
	
	1
	7
	30
	30
	3
	30
	
	4

	7
	PRP13
	Prawo karne
	Egz.
	90
	60
	30
	
	
	1
	7
	30
	15
	3
	30
	15
	4

	8
	PRP14
	Prawo administracyjne
	Egz.
	72
	72
	
	
	
	1
	7
	36
	
	3
	36
	
	4

	9
	PRP15
	Prawo cywilne - część ogólna, prawo rzeczowe
	Egz.
	72
	60
	12
	
	
	1
	7
	30
	
	3
	30
	12
	4

	10
	PRP16
	Prawo rzymskie
	Egz.
	45
	45
	
	
	
	
	6
	45
	
	6
	
	
	

	11
	PRP17
	Prawo Unii Europejskiej
	Egz.
	45
	45
	
	
	
	1
	6
	45
	
	6
	
	
	

	12
	
	Razem przedmioty podstawowe
	
	414
	342
	72
	
	
	5
	40
	216
	45
	24
	126
	27
	16

	13
	Przedmioty fakultatywne – Student wybiera co najmniej 4 przedmioty za 14 pkt. ECTS

	14
	PRP18
	Nauka legislacji
	Egz.
	18
	18
	
	
	
	
	4
	
	
	
	18
	
	4

	15
	PRP59
	Międzynarodowe prawo lotnicze              i kosmiczne
	Zal.z oc.
	18
	18
	
	
	
	
	4
	
	
	
	18
	
	4

	16
	PRP20
	Wybrane zagadnienia części szczególnej prawa karnego
	Egz.
	30
	30
	
	
	
	1
	4
	
	
	
	30
	
	4

	17
	PRP21
	Prawo partii politycznych
	Egz.
	30
	30
	
	
	
	
	4
	30
	
	4
	
	
	

	18
	
	Razem przedmioty fakultatywne
	
	96
	96
	
	
	
	1
	16
	30
	
	4
	66
	
	12

	
	Kod przedmiotu
	Przedmiot
	Forma zaliczenia
	Forma zajęć
	ECTS
	III ROK

	
	
	
	
	
	
	5 semestr - zimowy
	6 semestr - letni

	
	
	
	
	Razem
	Wykład
	Ćwiczenia
	Seminarium
	Praktyka zawodowa
	ECTS praktyczne
	Razem ECTS
	Wykład
	Ćwiczenia
	ECTS
	Wykład 
	Ćwiczenia
	ECTS

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Grupa treści ogólnych

	2
	PRP08
	Język obcy nowożytny
	Zal.z oc.
	60
	
	60
	
	
	2
	4
	
	30
	2
	
	30
	2

	3
	
	Razem przedmioty ogólne
	
	60
	
	60
	
	
	2
	4
	
	30
	2
	
	30
	2

	4
	Grupa treści podstawowych

	5
	PRP22
	Postępowanie karne
	Egz.
	54
	54
	
	
	
	
	7
	27
	
	3
	27
	
	4

	6
	PRP23
	Postępowanie karne- część praktyczna
	Zal.z oc.
	15
	
	15
	
	
	2
	3
	
	
	
	
	15
	3

	7
	PRP24
	Prawo zobowiązań i prawo spadkowe
	Egz.
	30
	30
	
	
	
	1
	5
	30
	
	5
	
	
	

	8
	PRP25
	Prawo rodzinne
	Egz.
	27
	27
	
	
	
	1
	6
	
	
	
	27
	
	6

	9
	PRP26
	Prawo finansów publicznych
	Egz.
	36
	36
	
	
	
	
	5
	36
	
	5
	
	
	

	10
	PRP27
	Publiczne prawo gospodarcze
	Egz.
	45
	45
	
	
	
	
	6
	45
	
	6
	
	
	

	11
	PRP28
	Prawo międzynarodowe publiczne
	Egz.
	54
	54
	
	
	
	
	6
	27
	
	2
	27
	
	4

	12
	PRP29
	Prawo handlowe
	Egz.
	60
	30
	30
	
	
	1
	6
	30
	30
	6
	
	
	

	13
	
	Razem przedmioty podstawowe
	
	321
	276
	45
	
	
	5
	44
	195
	30
	27
	81
	15
	17

	14
	PRE13   
	Praktyka zawodowa (3 tyg.)
	Zal.
	90
	
	
	
	90
	4
	4
	
	
	
	
	
	4

	15
	Przedmioty fakultatywne – Student wybiera co najmniej 2 przedmioty za 8 pkt. ECTS

	16
	PRP30
	Kryminalistyka
	Egz.
	27
	27
	
	
	
	1
	6
	
	
	
	27
	
	6

	17
	PRA05
	Nauka administracji
	Zal.z oc.
	30
	30
	
	
	
	
	4
	30
	
	4
	
	
	

	18
	PRP31
	Podstawy retoryki
	Zal.z oc.
	18
	18
	
	
	
	1
	5
	
	
	
	18
	
	5

	19
	
	Razem przedmioty fakultatywne
	
	48
	48
	
	
	
	1
	9
	30
	
	4
	18
	
	5

	L.p.
	Kod przedmiotu
	Przedmiot
	Forma zaliczenia
	Forma zajęć
	ECTS
	
IV ROK

	
	
	
	
	
	
	7 semestr - zimowy
	8 semestr - letni

	
	
	
	
	Razem
	Wykład
	Ćwiczenia
	Seminarium
	Praktyka zawodowa
	ECTS praktyczne
	Razem ECTS
	Wykład
	Ćwiczenia
	ECTS
	Wykład 
	Ćwiczenia
	ECTS

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	Grupa treści ogólnych

	
	PRP42
	Prawo własności intelektualnej
	Egz.
	18
	18
	
	
	
	
	4
	18
	
	4
	
	
	

	
	
	Razem przedmioty ogólne
	
	18
	18
	
	
	
	
	4
	18
	
	4
	
	
	

	
	Grupa treści podstawowych

	
	PRP32
	Postępowanie cywilne
	Egz.
	54
	54
	
	
	
	1
	7
	27
	
	3
	27
	
	4

	
	PRP33
	Postępowanie administracyjne               i sądowo-administracyjne
	Egz.
	45
	45
	
	
	
	1
	5
	45
	
	5
	
	
	

	
	PRP34
	Prawo pracy i ubezpieczeń społecznych
	Egz.
	72
	60
	12
	
	
	1
	7
	30
	
	3
	30
	12
	4

	
	PRP35
	Podstawy negocjacji i mediacji dla prawników
	Egz.
	30
	30
	
	
	
	1
	4
	30
	
	4
	
	
	

	
	PRP46
	Seminarium magisterskie
	Zal.
	36
	
	
	36
	
	
	8
	
	18
	4
	
	18
	4

	
	
	Razem przedmioty podstawowe
	
	237
	189
	12
	36
	
	4
	31
	132
	18
	19
	57
	30
	12

	
	PRE13  
	Praktyka zawodowa (3 tyg.)
	Zal.
	90
	
	
	
	90
	4
	4
	
	
	
	
	
	4

	
	Przedmioty fakultatywne – Student wybiera co najmniej 6 przedmiotów za 21 pkt. ECTS

	
	PRP36
	Prawo podatkowe
	Egz.
	18
	18
	
	
	
	
	4
	
	
	
	18
	
	4

	
	PRP37
	Współczesne ustroje państw europejskich
	Egz.
	30
	30
	
	
	
	
	4
	30
	
	4
	
	
	

	
	PRP38
	Zamówienia publiczne. Wybrane zagadnienia prawne
	Egz.
	18
	18
	
	
	
	
	4
	
	
	
	18
	
	4

	
	PRP39
	Prawo wykroczeń i postępowanie w sprawach o wykroczenia
	Egz.
	30
	30
	
	
	
	1
	4
	30
	
	4
	
	
	

	
	PRP40
	Instytucje prawa finansowego Europy Środkowej
	Zal.z oc.
	18
	18
	
	
	
	
	3
	
	
	
	18
	
	3

	
	PRP58
	Prawne podstawy handlu zagranicznego.
Oferta w j. angielskim: 
Basics of Foreign Trade
	Zal.z oc.
	15
	15
	
	
	
	
	2
	
	
	
	15
	
	2

	
	PRP43
	Prawo karne skarbowe
	Egz.
	15
	15
	
	
	
	
	2
	
	
	
	15
	
	2

	
	PRP44
	Prawo upadłościowe
	Zal.z oc.
	18
	18
	
	
	
	
	4
	
	
	
	18
	
	4

	
	PRP61
	Postępowanie w sprawach nieletnich
	Egz.
	30
	15
	15
	
	
	1
	3
	
	
	
	15
	15
	3

	
	
	Razem przedmioty fakultatywne
	
	129
	129
	
	
	
	1
	21
	60
	
	8
	69
	
	18

	L.p.
	Kod przedmiotu
	Przedmiot
	Forma zaliczenia
	Forma zajęć
	ECTS
	
V ROK


	
	
	
	
	
	
	9 semestr - zimowy
	10 semestr - letni

	
	
	
	
	Razem
	Wykład
	Ćwiczenia
	Seminarium
	Praktyka zawodowa
	ECTS praktyczne
	Razem ECTS
	Wykład
	Ćwiczenia
	ECTS
	Wykład 
	Ćwiczenia
	ECTS

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Grupa treści podstawowych

	2
	PRP45
	Teoria i filozofia prawa
	Egz.
	36
	26
	10
	
	
	
	6
	26
	10
	6
	
	
	

	3
	PRP46
	Seminarium magisterskie
	Zal.
	72
	
	
	72
	
	
	12
	
	36
	6
	
	36
	6

	4
	
	Razem przedmioty podstawowe
	
	108
	26
	10
	72
	
	
	18
	26
	46
	12
	
	36
	6

	5
	Przedmioty fakultatywne – Student wybiera co najmniej 11 przedmiotów za 42 pkt. ECTS

	6
	PRP47
	Postępowanie karne wykonawcze
	Egz.
	30
	15
	15
	
	
	1
	4
	15
	15
	4
	
	
	

	7
	PRP48
	Publicznoprawne środki ochrony konsumenta
	Egz.
	30
	15
	15
	
	
	1
	4
	15
	15
	4
	
	
	

	8
	PRP49
	Prawo ochrony środowiska
	Egz.
	30
	15
	15
	
	
	
	4
	
	
	
	15
	15
	4

	9
	PRP50
	Międzynarodowe prawo karne
	Egz.
	30
	15
	15
	
	
	1
	4
	15
	15
	4
	
	
	

	10
	PRP51
	Prawo celne UE
	Zal.z oc.
	18
	18
	
	
	
	
	4
	18
	
	4
	
	
	

	11
	PRP52
	System organów bezpieczeństwa publicznego
	Zal.z oc.
	18
	18
	
	
	
	
	4
	
	
	
	18
	
	4

	12
	PRP53
	Kryminologia
	Zal.z oc.
	18
	18
	
	
	
	
	4
	
	
	
	18
	
	4

	13
	PRP54
	Prawo bankowe
	Zal.z oc.
	18
	18
	
	
	
	
	4
	
	
	
	18
	
	4

	14
	PRP55
	Komunikacja masowa i prawo mediów
	Zal.z oc.
	18
	18
	
	
	
	
	4
	18
	
	4
	
	
	

	15
	PRP56
	Prawo lokalowe
	Zal.z oc.
	18
	18
	
	
	
	
	4
	
	
	
	18
	
	4

	16
	PRP57
	Prawo karne gospodarcze
	Egz.
	15
	15
	
	
	
	
	2
	15
	
	2
	
	
	

	17
	
	Razem przedmioty fakultatywne
	
	243
	183
	60
	
	
	3
	42
	96
	45
	22
	87
	15
	20



Brakujące punkty ECTS na poszczególnych latach studiów ( minimum 60 ECTS  rocznie, minimum 300 ECTS w ciągu pięciu lat studiów ) należy uzupełnić zaliczając przedmioty fakultatywne zgłoszone przez Kierowników Katedr, Zakładów Naukowych, Pracowni .

Zapisów na przedmioty fakultatywne należy dokonać w Dziekanacie Wydziału do dnia 10 czerwca roku poprzedzającego dany rok akademicki z wyjątkiem studentów I roku, którzy dokonują wyboru do dnia 10 października danego roku akademickiego. Po tym terminie studenci, którzy nie dokonali zapisu na w/w przedmioty zostaną administracyjne zapisani na wszystkie przedmioty w ofercie danego roku. W uzasadnionych przypadkach zmiany zapisów dokonuje Dziekan na pisemny wniosek studenta, nie później niż do dnia 30 września a w przypadku I roku nie później niż do dnia 20 października.

Przedmioty z zakresu nauk humanistycznych i społecznych: Etyka – 5 pkt. ECTS  
Przedmioty z zakresu ochrony własności intelektualnej: Prawo własności intelektualnej – 4 pkt. ECTS


Przedmioty o charakterze praktycznym - 28 ECTS + 8 ECTS praktyka = 36 ECTS
Obowiązkowe – 27 pkt. ECTS
Fakultatywne – 9 pkt. ECTS


Liczba pkt. ECTS związanych z badaniami naukowymi:
      Razem – 323 ECTS (obowiązkowe i fakultatywne)
      323 - 36 = 287 pkt. ECTS związane z badaniami naukowymi - łącznie
      206 - 27 = 179 pkt. ECTS związane z badaniami naukowymi – przedmioty obowiązkowe
      117 - 9 = 108 pkt. ECTS związane z badaniami naukowymi – przedmioty fakultatywne

Proporcja 88,86% - procentowy udział pkt. ECTS służące zdobywaniu przez studenta pogłębionej wiedzy oraz umiejętności prowadzenia badań naukowych

Dla całej oferty programowej                                                                    Dla studenta
Razem  -  2253 godzin, 323 pkt. ECTS                                                    Razem-2145 godzin, 303 pkt. ECTS
Obowiązkowe –   1593 godzin,  206 pkt. ECTS                                  Obowiązkowo – 1593 godzin, 206 pkt. ECTS
Fakultety  – 660 godzin, 117 pkt. ECTS                                                 Fakultety - 552 godzin, 97 pkt. ECTS

Proporcja 25,74 % ( procentowy udział godzinowy) – przedmioty fakultatywne
Proporcja 32,02 % ( procentowy udział ECTS) – przedmioty fakultatywne


Zatwierdzono   na posiedzeniu Rady Wydziału Prawa i Administracji w dniu: 10 kwietnia 2019 r.


